[image: image1.png]= EBARA

DISEGNO SEZIONATO
SECTIONAL DRAWING

Tipo - Type

DRD/A 70-123-5,2

Girante - Impeller
TRICANALE
THREE CHANNELS

=

Materiale - Material
GHISA G250 UNI-ISO 185
CAST IRON G250 UNI-ISO 185

5408024 5418032
C*
\E‘ 6010034
5410037 ——
5410100
5407182
6010039
5410036
5409043 5410042
5408013::::\\\\\*v 5410029
5418072
A*
M*
6010048 Lo
5411071
5408025
5408024 \ 410020
5410022 1
5410014
5413031
6010061 | N - 5410021
Y 5413059
5410015 N\ ﬁiﬁ
b 5411072
5411062~
16410142
5411073
6010113
5408120
5409044
G 5408332 6009051
5408216 5409228 5409235

In vigore dal / In force from: ~13/02/2000

13-

Codice disegno / Drawing code: 70_10_113




[image: image2.png]ELENCO RICAMBI

Tipo - Type

Girante - Impeller

TRICANALE
THREE CHANNELS

Materiale - Material

SPARE PARTS LIST GHISA G250 UNIHSO 185
CAST IRON G250 UNSO 185
Codice Descrizione Qta  Prezo€
Code Description Qty Price €
5407119 VITE / SCREW M6X10 UNI 5931 A2 1 1,00
5407179 ROSETTA/WASHER 6x10x1.5 1 1,00
5407182 VITE / SCREW M6X20 UNI 5931 A2 2 1,00
5408013 CUSCINETTO/ BEARING 6304 2RS1/C3 1 11,50
5408024 ROSETTA/WASHER 8x12x1.5 2 1,00
5408025 VITE / SCREW M8X16 UNI 5931 A2 1 1,00
5408120 TENUTA MECCANICA / MECHANICAL SEAL 043 ENY YKN 024 1 150,00
5408216 VITE / SCREW M8X45 UNI 5739 A2 3 1,00
5408332 VITE / SCREW M8x20 UNI 5739 A2 1 1,00
5409043 VITE / SCREW M8X45 UNI 5931 A2 4 1,00
5409044 VITE / SCREW DIST. M16X1.5-9 3 2,50
5409228 LINGUETTA / KEY SHAFT 6x6x20 UNI 6604 Ad 1 3,00
5409235 ROSETTA/WASHER 8.5X24X4 A2 1 2,00
5410014 VITE / SCREW M10X35 UNI 5931 A2 4 1,50
5410015 VITE / SCREW G 1/4 A2 1 5,00
5410020 O-R/O-RING 4600 NITRILE 1 2,50
5410021 O-R/O-RING 4725 NITRILE 1 2,50
5410022 ANELLO SEEGER / CIRCLIP 172 UNI 7437 1 1,50
5410029 MOLLA PRECARICO LMKAS / PRELOADING SPRING LMKAS 52 1 1,00
5410036 GOMMINO PRESSACAVO / PRESS CABLE GLAND G620 1 4,00
5410037 GOMMINO GUIDAFILO / WIRE GUIDE GLAND 1 6,00
5410042 O-R/O-RING 4475 NITRILE 1 2,50
5410100 ROSETTA/ WASHER 19.5X39.8X17.5 1 4,00
5411062 ROSETTA/ WASHER 13x19x1 1 1,00
5411071 TENUTA MECCANICA / MECHANICAL SEAL FA 30-2-B-X 1 31,00
5411072 ANELLO SEEGER / CIRCLIP E 30 UNI 7435 1 2,00
5411073 ROSETTA/ WASHER 31x38x0.6 BU/57 1 3,50
5413031 CUSCINETTO / BEARING 6306 2RS1/C3 1 20,00
5413059 PRESSACAVO / PRESS CABLE PGY 1 2,00
5418032 VITE / SCREW M8X10 UNI 5931 A2 2 1,00
5418072 VITE / SCREW M6X10 TCEI 8.8 1 1,00
6009051 FLANGIA ASPIRAZIONE / SUCTION FLANGE 09051 G25 1 58,00
6010034 PRESSACAVO / PRESS CABLE 10034 G25 1 19,00
6010039 TESTATA/ PUMP HEAD 10039 G25 1 5650
6010048 CARCASSA / MOTOR CASING 10048 G25 1 304,50
6010061 SOPPORTO CUSCINETTO / BEARING SUPPORT 10061 G25 1 80,00
6010113 DIFFUSORE / DIFFUSER 3A 10113 G25 1 200,00
6410142 SONDA RILEVAMENTO / HUMIDITY PROBE mm 40 1 19,00
A*6210057  ALBERO+ROTORE / SHAFT + ROTOR T.2P 10057-10131-420 1 196,00
C*6410149  CAVO/SUPPLY CABLE HO7RN/F 12G1,5 1 125,50
G*6110114  GIRANTE /IMPELLER 132.5 30 3A G25 1 92,00
G*6110134  GIRANTE / IMPELLER 123 3830 G25+Ni 1 92,00
M* 6210130  STATORE AVVOLTO / WOUNDED STATOR T 2P 152-80H130 1 200,00

In vigore dal / In force from: ~13/02/2000

Codice disegno / Drawing code: 70_10_113





